VASTSTELLING TOTSTANDKOMING KAPITAALVERHOGING DOOR INBRENG IN NATURA
EN UITGIFTE VAN NIEUWE AANDELEN IN HET KADER VAN HET TOEGESTAAN KAPITAAL
ZOALS OPGENOMEN IN HET EERSTE BESLUIT VAN DE AKTE VAN 18 JUNI 2024
(1) dat tijdens de Keuzeperiode, die liep van 3 juli 2024 tot en met 23 juli 2024 om 16h00 CET in
totaal zestien miljoen honderdzestienduizend vierhonderdvierenzeventig (16.116.474)
dividendrechten werden ingebracht, waarbij elk dividendrecht een inbrengwaarde gelijk aan een euro
tweeëntachtig cent (€ 1,82) had, zijnde het nominale bedrag van de schuldvordering uit hoofde van
het netto dividend uitgekeerd per aandeel over het boekjaar afgesloten op 31 maart 2024;
(2) dat evenredig daarmee effectief is ingeschreven op in totaal zevenhonderdtweeëndertigduizend
vijfhonderdzevenenzestig (732.567) Nieuwe Aandelen, die worden uitgegeven aan dezelfde
fractiewaarde als de fractiewaarde van de bestaande aandelen;
(3) dat zulks resulteert in een verhoging van het kapitaal van de Vennootschap met in totaal zes
miljoen negenhonderddrieënvijftigduizend negenhonderdachtenveertig euro negenenzestig cent (€
6.953.948,69);
(4) dat de Uitgifteprijs werd vastgesteld op veertig euro vier cent (€ 40,04) per Nieuw Aandeel;
(5) dat het verschil tussen de fractiewaarde en de betaalde Uitgifteprijs voor de Nieuwe Aandelen
wordt geboekt als een agio, zijnde een agio van in totaal tweeëntwintig miljoen
driehonderdachtenzeventigduizend drieëndertig euro negenennegentig cent (€ 22.378.033,99) voor
alle Nieuwe Aandelen samen;
(6) dat de kapitaalverhoging door inbreng in natura bijgevolg gedeeltelijk is tot stand gekomen.
Vaststelling totstandkoming kapitaalverhoging
Het kapitaal van de Vennootschap werd ingevolge de geplaatste inschrijvingen effectief verhoogd
met in totaal zes miljoen negenhonderddrieënvijftigduizend negenhonderdachtenveertig euro
negenenzestig cent (€ 6.953.948,69) en gebracht op tweehonderdeenenzeventig miljoen
zeshonderdnegentienduizend tachtig euro zevenenzestig cent (€ 271.619.080,67).
Boeking uitgiftepremie
Het verschil tussen het bedrag van de kapitaalverhoging en het totale bedrag van de inbreng in
natura door inbreng van het keuzedividend ter volstorting van de Nieuwe Aandelen, zijnde een
bedrag van tweeëntwintig miljoen driehonderdachtenzeventigduizend drieëndertig euro
negenennegentig cent (€ 22.378.033,99), werd overeenkomstig de uitgiftevoorwaarden in de hoger
gezegde akte van 18 juni 2024 als een agio geboekt op een afzonderlijke rekening genaamd
“uitgiftepremies”.
Uitgifte Nieuwe Aandelen
Concreet werden door de Vennootschap in ruil voor de inbreng in natura van dividendvorderingen uit
hoofde van het keuzedividend betreffende het dividend over het afgesloten boekjaar per 31 maart
2024 in totaal zevenhonderdtweeëndertigduizend vijfhonderdzevenenzestig (732.567) Nieuwe

Aandelen uitgegeven, zijnde driehonderdeenenvijftigduizend negenhonderdzevenenzestig (351.967)
Nieuwe Aandelen in gedematerialiseerde vorm en driehonderdtachtigduizend zeshonderd (380.600)
Nieuwe Aandelen op naam die in het genot zijn getreden en delen in de resultaten van de
Vennootschap vanaf 1 april 2024, en die dezelfde rechten en voordelen genieten als de bestaande
aandelen (onder meer gelijk stemrecht, gelijk dividendrecht, gelijk recht bij verdeling van